



Elitlaget Waxholms GK säsongen 2023

Klubben har ett naturligt val och mål för de allra bästa spelarna i klubben. Det skall också involvera de juniorer som snart skall ta steget upp för att tävla på högsta nivå.

Elitlaget bestod säsongen 2023 initialt av Lagledare Martin Ekman, Robin Jansson, Jimmy Löfberg, Alexander Ekman, Simon Ljungberg, Patrik Leveau, Tommie Hansson och Mathias Zetterlund (tränare).

Elitlaget började säsongen med inomhusträning under vintern med klubbens PRO Mathias Zetterlund, vilket skedde i studion. Det blev tio tillfällen under vintersäsongen. Upplägget var ett tvåtimmarspass per vecka, samt swingcoaching och tips av Mathias med hjälp av hans utrustning.

Uppstartsläget genomfördes i Skåne under april månad. Elitlaget spelade en "minitour" på fyra olika banor under dagarna de var där, kombinerat med närspelsträning och rangepass.

Då många i laget var nya så var de gemensamma vinterträningar och uppstartsläget ett perfekt tillfälle att lära känna varandra bättre inför kommande tävlingssäsong.

Tävlingssäsongen startade med seriespel i H25-ligan. Detta år blev inte lika framgångsrikt som året innan. Waxholm slutade på tredje plats i konkurrens med Viksjö, Ingarö och Saltsjöbaden. Alltså blev det inget slutspel i år igen.

Det stora målet för säsongen var som vanligt Lag-SM div 2, i juli. I år gick det på Ingarö GK. Man visste att det skulle vara en tuff vecka på en väldigt knepig bana. Laget bestod av Martin Ekman, Jimmy Löfberg, Robin Jansson, Alexander Ekman, Patrik Leveau och Tommie Hansson. I Elitlagets division var det 16 klubbar. Några bra insatser blandat med några som de inte var jättenöjda med gjorde att de slutade på 12:e plats, nya tag inför 2024.

Säsongen avslutades med Årets klubbmästerskap från back tee vilket också är en höjdpunkt för spelarna i laget. Fantastiskt kul att så många från klubben ställde upp och inte blev avskräckta. Elitlagets Alex Ekman lyckades vinna vilket var väldigt roligt.

En annan höjdpunkt för lagmedlemmen Jimmy Löfberg var även hans stabila insats i H40-SM på hemmaplan under sommaren.

Citat Martin Ekman, Lagledare; "Att få spela med spelare som är bättre än en själv är verkligen det bästa sättet att lära sig."

Vid pennan

Leif Vang Hansen och Martin Ekman